
USNESENÍ č. 51 /12/ 2017  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 12. 12. 2017. 

   

         SCHVALUJE:  
  

  1.   Program a ověřovatele – ZO obce Žižice ze dne 12. 12. 2017 – více zápis na obci.  

  2.   Rozpočet obce Žižice a jeho závazných ukazatelů na rok 2018, jako schodkový ve výši 

        4.251.000,-Kč a rozpočet bude vyrovnán přebytkem financování z minulých let položkou 8115.  

  3.   Závazné ukazatele pro přísp. org. obce Žižice na rok 2018 – MŠ Žižice ve výši 180.000,-Kč.  

  4.   Rozpočtové opatření obce Žižice č. 11 v roce 2017 – více rozpočtová zpráva na obci.  

  5.   Záměr obce Žižice v k.ú. Žižice, který byl vyvěšen na ÚD obce v termínu 22. 11. 2017 do          

        12. 12. 2017 – postup dle záměru – zájemcem o tyto změny je majitel RD čp. 64 v k. ú. Žižice.  

  6.  Schválení dodatku č. 2 mezi Obec Žižice a FIMOREK, s.r.o. - ČOV Žižice III. stavba a schval.  

       změny rozhodnutí z MZE ČR o přidělení dotace obci Žižice ve výši 1.111.000,-Kč.  

  7.  Smlouvu o sml. budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti č. ŘSD:20205/2017-21200-No 

       mezi ŘSD ČR a obec Žižice - pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 

  8.  Záměr – bezúplatný převod v k.ú. Luníkov – KÚ Stř. kraj a obec Žižice – vyvěšeno na ÚD 

   

        NA VĚDOMÍ:  
      

  1.  KS Montáže Beroun-realiz. stavby 2018-Osluchov p. č. 70/1, IV-12-6021539-přípojka ČOV.  

  2.  Obec Žižice pro ZISEN-souhlas se stavbou-nový velký výtah-domov pro seniory Žižice.  

  3.  MěÚ Slaný, st.-zah. řízení o povolení výjimky-garáž pro 2 osob. auta na p. č. 8/3  Luníkov.  

  4.  Obecní úřad Žižice-žádost o metodický výklad k ÚP Žižice na MMR ČR-využití ploch NZ. 

  5.  JUDr. D. Burešová-doplnění námitky k ÚP Žižice-celkem pět listy-bude řešeno.  

  6.   MěÚ Slaný, živ.- výzva k účasti-kontr. stavby-přívod vody nový RD na poz. č.p.75/34 Vítov.   

  7.  Obec Žižice souhlas - pro Obec Beřovice-stanovení omezení nákladní dopravy.  

  8.  MěÚ Slaný, st.- souhlas s dělením pozemků v k.ú. Žižice kolem RD 64. 

  9.  Obec Žižice-uzavření sml. o poskytování servis. služeb s Technotom Systém-počítačové sítě.  

10.  MěÚ Slaný, dopr.-oznámení o zah. stav. řízení-veř. vyhl.- cyklostezka Slaný-Vítov, SO 101. 

11.  MěÚ Slaný, dopr.- ozn. o zah. stav. řízení-1/16 Vítov-Luníkov, oprava kom., SO 134, chodník.  

12.  Trover s.r.o. Bratkovice-žádost o propachtování obecních pozemků – nebudeme reagovat.  

13.  UZSVM, prac. Kladno-žádost o vyjádř. k  poz. p.č.118 v k.ú. Žižice, dle ÚD obce-odesl. vyj.  

14.  Info bunkr Drnov – rozmístnění značení na bunkr Drnov.  

15.  ČOV Žižice   

  -    III. stavba kanalizační řády v obci  Vítov – pro rok 2017 práce ukončeny.  

        IV. stavba kanalizační řády Osluchov- vydána změna územního rozhodnutí – zahájeny úkony  

        pro vodoprávní stavební povolení.   

16.  Informace o ukončených hlavních projektech v roce 2017. 

  -    Bezpečnostní chodník a přechodový semafor Luníkov   //  Úprava cesty za OÚ Žižice //  

       Oprava fasády a výměna oken kabiny FK Žižice  -- více informací v zápise na obci.  

17.  Informace připravované projekty na Žižicku pro další roky 2018 – 2020.  

  -    Celková cyklostezka Slaný – Žižicko – Kralupy nad Vltavou - etapizace  // Bezpečnostní chodník  

        a osvětlení v obci Žižice // Bezpečnostní chodník a osvětlení v obci Drnov // Konečná podoba-   

        úprava povrchu víceúčelového hřiště ve sportovním areálu Žižicka // Rekonstrukce kuchyně a   

        hygienického zázemí MŠ Žižice // Oprava čekárny v obci Osluchov // Drobná rekonstrukce  

       dvou křížků na Žižicku // Zabudování betonových pingpongových stolů na Žižicku – více   

       informací v zápise na obci.  

 18. Informace k novému územnímu plánu obce Žižice – proběhlo veřejné projednávání – doručeny  

       dvě námitky  - zaslána žádost o výklad na MMR ČR – příprava vyhodnocení veřejného   

       projednávání 01/2018.  

19.  Informace k pozemkovým úpravám na Žižicku – úkony neustále probíhají- projednávání se  

        provádí v Žižické hospůdce (vše řádně vyv. na ÚD obce)-pozvánky majitel. pozem. rozesílá SPÚ.   

  



 

20.  Informace kolem dění ve Vodohospodářském sdružení Slánské oblasti ( VSOSO) jsou zahájeny  

       veškeré úkony k tomu, aby se nová společnost osamostatněla a nebyla závislá na Středočeských   

       vodárnách k termínu od 1. 1. 2020. 

21.  Informace kolem dění  Terra Prosperita (kasárna Drnov)- návozy na radary pokračují (Dekonta   

        Slaný-majitel daných pozemků) – dále společnosti kolem Bunkru Drnov kupují pozemky nad   

        bunkrem v dané oblasti cca 7 ha (bylo snahou koupit pro Terru, ale neshoda ve Slaném).  

22.  Informace kolem Integrované dopravy na Žižicku od 10. 12. 2017-  proběhlo několik jednání 

       - různé změny v dopravě-celkově skoro spokojenost-nové spoje-spoje na www.zizice.cz     

23.  Informace k připravovanému projektu-Oprava komunikace 1/16 Vítov – Luníkov, včetně průtahů   

        obcí-délka opravy 2,060 km-možný termín zahájení 04/2018- informace na  www.zizice.cz  

24.  Středočeský kraj-informace-zahájení opravy můstku v obci Luníkov přes Červený potok -  

        projekt se připravuje-možná realizace 05 až 09/2018 - úsek bude neprůjezdný. 

25.  Informace -  budova náves – majitel intenzivně jedná, že objekt odkoupí Středočeský kraj – radou  

        schváleno – 02/2018 bude projednáno v zastupitelstvu kraje.  

26.  Ing. Filip Malý – obci Žižice předán pasport místních komunikací – přednostně Drnov.  

27.  Vyhlášení-sestavení plánu inventura složení inventarizační komise obce Žižice za rok 2017.  

28.  Vánoční koncert Žižicka 23. 12. 2018 + soutěž o nejlepší bramborový salát Žižicka 2017.  

   

  

 

 Usnesení vyhotoveno dne 19. 12. 2017 Vratislav Rubeš, starosta obce   ……………………….. 

  

   

 

   

  

  Ověřovatelé zápisu  Ing. Lindová a Ing. Tabačár   …………………………………. 

  

 

 

 

http://www.zizice.cz/

